sr. 3, za następne po kop. sr. 2V2.

K ażdy prenum erator Kroniki ma prawo zamieścić
w niej bez opłaty , doniesień właśnych za 50 kop. kw arta ł
Biuro Redakcji i Kantor główny w pałacu Stanisław a h r.
Potockiego przy ulicy Krakowskie-Przedmieście N r. 415

— Z Petersburga 2 (14) sierpnia 1860 r. —
Przez Dyplom C e s a r s k i z dnia 2 3 lipca, Najm iłości-

•\yiej mianowany został kawalerem orderu O rła Białego
Dyrektor D epartam entu Policji Wykonawczej w M inister
stwie Spraw W ew nętrznych Szymon Żdanow.

Administrator dochodu tabacznego w Królestw ie
Polskiem.